2021年 7月 24日

荒川区テニス連盟

各団体代表者・通信連絡者 各位

荒川区テニス連盟

会長 北城 貞治

2019年度および 2020年度 定時総会（書面総会）の結果報告

日頃から、荒川区テニス連盟の運営にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、2019年度および 2020年度の定時総会は書面での議決とし、2021年 7月 10日必着で議決権行使書

をご提出いただきました。 その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

2019年度および 2020年度 荒川区テニス連盟定時総会議決結果（理事総数 40名）

20１９年度定時総会

議  案  賛 否

書面議決の承認  40

・

0

議案１． ２０１９年度 事業報告 40 0

議案２． ２０１９年度 会計報告 40 0

議案３． ２０１９年度 監査報告 39 1

議案４． ２０２０年度 役員 40 0

議案５． ２０２０年度 事業計画 40 0

議案６． ２０２０年度 会計予算  40 0

2020年度定時総会

議  案  賛 否

書面議決の承認  40

・

0

議案１． ２０２０年度 事業報告 40 0

議案２． ２０２０年度 会計報告 40 0

議案３． ２０２０年度 監査報告 39 1

議案４． ２０２１年度 役員 39 1

議案５． ２０２１年度 事業計画 40 0

議案６． ２０２１年度 会計予算  40 0

※以上の通り、全ての議案について、賛成過半数をもって可決いたしました。